בהתאם לעובדות כתב האישום, נהיגת הרכב הפרטי (לוחית רישוי ישראלית) הייתה ביום 8.11.22 בשעות אחה"צ בסמוך
למעבר הגבול שליד הישוב מיתר.

הנאשם בחר לקחת אחריות מלאה על מעשיו והצדדים טענו לעונש באופן פתוח בפני ללא כל הסדר טיעון.

מתחם העונש ההולם -

העונשין, בחוק 40ג(א) בסעיף כאמור הנאשם שביצע העבירה למעשה ההולם העונש מתחם קביעת לצורך
תשל"ז-1977, אתחשב בנסיבות הקשורות בביצוע העבירה ככל שאלה משפיעות על חומרת מעשה העבירה ועל אשמו

3. פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. הנני גוזר על הנאשם 1 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה עם רישיון נהיגה שאינו תקף ביחס לעבירה מסוג הזמנה לדין והכל
תוך1 שנים מהיום.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.